A

-31,32,33

# QTY DESCRIPTION 5200 6000 7200

1 {1 DISCHARGE CHUTE 210-5217-00 210-6003-00 210-7203-00
2 (1 DISCHARGE CHUTE BRACKET 039-6017-00 039-6017-00 039-6017-00
3 (1 DISCHARGE CHUTE HANGER 206-6017-00 206-6017-00 206-6017-00
411 3/4 X5 IDLER SPRING 034-7027-00 034-7027-00 034-7027-00
511 DRIVE BELT 041-1490-00 041-1650-00 041-1890-00
6 [ 2 DECK ARM ASSEMBLY 031-5350-98 031-5350-98 031-5350-98
7| 3 DECK PULLEY 033-6003-01 033-6004-01 033-7203-01
8 [ 2 4 3/4 DECK IDLER PULLEY (3 ON 60") 033-6001-01 033-6001-01 033-6001-01
9 2 TURN BUCKLE ASSEMBLY 048-6956-98 048-6956-98 048-6956-98
10] 1 LIGHTNING DECK 060-5402-00 060-5403-00 060-7205-00
11] 1 | 53/4 FLAT IDLER PULLEY (LIGHTNING) | 033-5001-00 033-5001-00 033-5001-00
12| 6 DECK WHEELS 022-5234-00 022-5234-00 022-5234-00
13| 2 DECK HANGER CHAIN ASSEMBLY 047-6947-98 047-6947-98 047-6947-98
141 2 5/16X 1" BOLT 018-5015-00 018-5015-00 018-5015-00
15| 6 3/8 X 3/4 BOLT 018-5250-00 018-5250-00 018-5250-00
16| 1 DECK IDLER ARM BRACKET 039-6936-00 039-6936-00 039-6936-00
17{ 5 5/8 NYLOCK NUT 013-7021-00 013-7021-00 013-7021-00
18] 4 5/8 X2 1/2 BOLT 018-6059-00 018-6059-00 018-6059-00

11




19| 3 3/8 SET SCREW 030-6029-00 030-6029-00 030-6029-00
201 3 1/4 X 1" KEY 042-6030-00 042-6030-00 042-6030-00
211 3 1/2 X 1 1/2 FINE THREAD BOLT 018-6019-00 018-6019-00 018-6019-00
221 3 1/2" SPRING CUP WASHER 019-6020-00 019-6020-00 019-6020-00
23] 3 1/2 LOCK WASHER 019-5007-00 019-5007-00 019-5007-00
24 2 1/2 X 4 1/2 BOLT 018-7050-00 018-7050-00 018-7050-00
251 1 1/2 X 31/2 BOLT 018-6054-00 018-6054-00 018-6054-00
26| 8 1/2 NYLOCK NUT (6 ON 48") 013-6037-00 013-6037-00 013-6037-00
271 6 1/2 FLAT WASHER 019-5702-00 019-5702-00 019-5702-00
281 2 1/2 X 2 1/2 BOLT 018-6036-00 018-6036-00 018-6036-00
291 6 1/2 X 4 BOLT (GRADE 8) (4 ON 48" 018-5019-00 018-5019-00 018-5019-00
30| 6 1/2 FLANGE NUTS (4 ON 48") 013-5300-00 013-5300-00 013-5300-00
31| 2 3/8 X 1" BOLT 018-6049-00 018-6049-00 018-6049-00
32| 2 3/8 FLAT WASHER 019-5029-00 019-5029-00 019-5029-00
33| 2 3/8 NYLOCK NUT 013-5041-00 013-5041-00 013-5041-00
341 2 .382 ID PLASTIC WASHER 019-6042-00 019-6042-00 019-6042-00
35| 2 5/16 NYLOCK NUT 013-8047-00 013-8047-00 013-8047-00
36| 6 3/8 FLANGE NUT 013-5201-00 013-5201-00 013-5201-00
37| 1 | 13/4SPACER (DECK IDLER PULLEY)(2 ON72%) | 025-5339-00 025-5339-00 025-5339-00

12




